

“Tecrübeli, Dinamik, Yenilikçi...”



DOAL

Otomotiv Makina İmalat Enerji İnşaat Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.

Eđitimi, tecrübeli ve profesyonel kadrosu ile tüm faaliyet alanında sektöründe iyi bir yer edinen firmamız; beklentiniz olan işinizi en hızlı, en üst düzeyde, kaliteli ve uygun fiyatla güvenle yapmak için hizmetinizdedir.

2007 yılında Mersin’de kurularak sektördeki faaliyetine başlamış olan DOAL Otomotiv Makina İmalat Enerji İnş. San.ve Tic. Ltd. Şti. deneyimli kadrosu ile faaliyetini sürdürmektedir.

Firmamız; her geçen zamanda üretimini, teknolojisini ve deneyimli personel sayısını artırarak bölgemizin sayılı yan sanayi kuruluşlarından biri haline gelmiştir.

İş tecrübemiz ve sektörde edindiğimiz itibarın oluşumu ile; başta bölgemizdeki ŞİŞECAM grubu (Paşabahçe Cam Sanayi A.Ş., Trakya Cam Sanayi A.Ş., Anadolu Cam Sanayi A.Ş., Soda Sanayi A.Ş., Soda Sanayi A.Ş. Kromsan Fabrikası, Oxyvit A.Ş., Camış Madencilik A.Ş.) olmak üzere Çimsa A.Ş fabrikaları, Kipaş Kahramanmaraş Çimento A.Ş, Çimko Çimento A.Ş, Toros Tarım A.Ş.’nin taleplerini karşılamakla birlikte otomotiv

sanayiine de yönelip bu alanda hızla mesafeler kat ederek şu anda Koluman A.Ş., Çukurova Makina İmalat A.Ş., Temsa Global Sanayi ve Ticaret A.Ş, Çukurova İnşaat Makinaları A.Ş., Tarım İşletmeleri Genel Müdürlükleri ve diğer kurum / kuruluşların talepleri doğrultusunda hizmet veren firmamız; 2500 m² kapalı alan olmak üzere 3500 m² toplam alanda faaliyetlerine devam etmektedir.

Bugüne kadar yaptığımız Otomotiv parça imalatları, Makina-Kalıp imalatları, Talaşlı imalat parçaları, Mekanik ve Teknolojik imalatlar, Boru montaj ve imalatları, Sanayi tesisleri kurulumları, Çelik Konstrüksiyon ve İşletme Mekanik bakım çalışmalarıyla tüm faaliyet alanlarında sektöründe iyi bir yer edinen firmamız; değerli müşterilerimiz için kalite ve güvenin adresi, sektördeki güçlü iş ortağınız olmuştur.

Yukarıda belirtilen/belirtilmeyen konularda; kurumunuza/kuruluşunuza hizmet vermek için her zaman ve her yerde yanınızdayız.



Firmamız da TS EN 16949 tabanlı TS EN ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi, TS EN ISO 14001:2004 Çevre Yönetim Sistemi, TS EN ISO OHSAS 18001:2007 İş Sağlığı Güvenliği Yönetim Sistemi üçlü entegre Kalite Yönetim Sistemi ve EN ISO 3834-2 Metalik Malzemelerin Ergitme Kaynağı İçin Kalite Şartları sistemi uygulanmaktadır.

✓ CNC Plazma ve Oksijen Kesim

Plazma makinemiz ile farklı kalınlıklardaki siyah sac, paslanmaz ve alüminyum malzemelerin kesiminde kaliteli sonuçlar sunarak ihtiyaçlarınıza cevap veriyoruz.

- 30 mm'e kadar, 3000 x 12000 mm boyundaki malzemelerin Plazma Kesim işleri,
- 200 mm'e kadar 3000 x 12000 mm boyundaki malzemelerin Oksijen Kesim işleri,
- Aşınmaya ve esnemeye dayanıklı (Hardox, Durostat, Weldox, Alform vs.) sacların Plazma ve Oksijen kesim işleri yapılmaktadır.

Ayrıca;

- Plazma tezgâhımızda da açılı kesim işleri yapılmakta ve kaynak ağızı açılmaktadır.



✓ CNC Giyotin Makas Kesim

Kesim işleri yapılmaktadır.



✓ Hidrolik Kombine Makas Kesim

Delik zımbası, Dolu malzeme makası, Köşebent kesme makası, Sac makası, Köşe kesme ve Çentik açma olarak beş istasyonlu çok yönlü kullanım amaçlı bu makinede; delik delme, lama ve köşe kesme istasyonlarında kullanılan standart ekipmanlar sayesinde üretim çeşitliliği elde edilir.



✓ CNC Abkant Büküm

Hassas büküm işleri yapılmaktadır.



✓ CNC Silindir Büküm

CNC kontrol ünitesi 4 merdaneli / valsli (toplu) Silindir bükme makinamızla; sacların konik büküm, silindirik büküm işleri yapılmaktadır.



✓ Eksantrik, Hidrolik Pres

Pres işleri yapılmaktadır.



✓ Profil-Boru Bükme

Profil, boru bükme işleri yapılmaktadır.



✓ Testere Kesim

Ø 550 mm çapa kadar malzemelerin kesim işlemleri testere makinalarımızda yapılmaktadır.



✓ Talaşlı İmalat, Delik Delme, Diş Açma

Talaşlı imalat, delik delme, diş açma işlemleri yapılmaktadır.



✓ Kaynaklı İmalat

Kaynak makinelerimiz ve deneyimli personellerimiz ile ;

- * MiG(Metal İnerit Gas) - MAG(Metal Active Gas) GAZ Altı Kaynağı (Gas Metal-Arc Welding-GMAW),
- * TiG(Tungsten İnerit Gas)Kaynağı (Gas Tungsten Arc Welding-GTAW),
- * Özlü Tel ile Ark Kaynağı (Flux Cored Arc Welding –FCAW),
- * Elektrik Ark Kaynağı (Shielded Metal Arc Welding-SMAW), vb. kaynak yöntemleri ile hizmet vermekteyiz.

Projenizde belirtilen standarda (ASMA veya EN kodlarına) göre kaynaklar yapılmaktadır. Kullanılan kaynak terminolojisi ile projede belirtilen standartlara uygun olarak yapılan imalatlar; malzeme sertifikaları, kaynakçı belgeleri, kaynak prosedür şartnameleri, ölçü kontrol raporları, tahribatsız muayene raporları, hidrostatik test raporları, boya kontrol raporları vb. gerekli diğer raporlar ile raporlanmaktadır.

Kaynaklı imalat süreçlerinde; PQR-Prosedür Kalifikasyon Kaydı (Procedure Qualification Record) , WPQR-Kaynak Prosedürü Vasıflandırma Raporları (Welding Procedure Qualification Records), WPS-Kaynak Prosedür Şartnameleri (Welding Procedure Specification) uygulanmaktadır.

Firmamız; faaliyet gösterdiği alanlarda gerekli olan makine parkına, ekipmanlara, takımlara, ölçü-kontrol aletlerine ve paket programlara sahiptir.

2014 yılı itibariyle bunlardan bazıları; 1 adet 3000x12000 mm tezgâh kapasiteli CNC Otomatik Gaz Kontrollü Hassas Plazma- Döner Kafa Açılı kesme ve Oksijen-Ful Kesme Makinası, 2 adet El Plazma, 1 adet CNC Giyotin, 1 adet CNC



Abkant, 1 adet 4 toplu CNC Silindir tezgahı, 1 adet manuel 3 toplu Silindir tezgahı, muhtelif kapasitelerde 50 adet MiG-MAG kaynak makinası, 8 adet TiG kaynak makinası, 1 adet tozaltı kaynak makinası , 15 adet Elektrik Ark Kaynak Makinası, 1 adet Punta Kaynak Makinası, 5 adet Oksijen Kesme Makinası, ,1 Adet Universal Torna Tezgahı, 1 adet Universal Freze Tezgahı, 1 adet Vargel , 3 adet Sütunlu Matkap, 2 adet Manyetik Matkap, 1 adet Hidrolik Kılavuz Çekme Makinası, 1 adet Hidrolik Kombine Makas, 1 adet Eksantrik Pres, 2 adet Hidrolik Pres, 1 adet Üniversal Profil-Boru Bükme Makinası, 3 adet Şerit Testere, 1 adet Daire Testere, 1 adet Vidalı Kompresör (kurutucu ve filtreleri ile birlikte akuple), 1 adet Pistonlu Kompresör , 1 adet 10 ton kaldırma kapasiteli çift giriş gezer Köprülü Vinç, 1 adet 5 ton kaldırma kapasiteli çift giriş gezer Köprülü Vinç, 4 adet muhtelif kapasitelerde Pergel Vinç, 1 adet 8 ton kaldırma kapasiteli Forklift ile; Autocad LT 2014, Solidworks Premium, ETA:V8-SQL paket programları ile 2 adet transit Pick-Up, 1 adet transit Panelvan, 1 adet Traktör, çeşitli muhteviyatlar da el aletleri, edevat ve takımlarımız, ölçü kontrol aletlerimiz mevcut olup, gelecek yıllarda da planlı yatırımlarımız devam edecektir.



DOAL

"Büyük Projeler
Tecrübe ve Profesyonellik
İster.."

Referanslarımızdan Bazıları



Camiş Madencilik A.Ş.



Otomotiv Makina İmalat Enerji
İnşaat Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.

📍 D-400 Karayolu 16. Km.
No: 12/A Akdeniz/MERSİN

☎ 0324 454 14 00

0324 454 14 01

📞 0530 775 71 60

📠 0324 454 14 02

0850 225 14 02

✉ info@doal.com.tr

🌐 www.doal.com.tr

